
SKÚTRY



ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE

SR GT 125/200

ASPHALT BLACK
matt

STREET GREY 
matt

APRILIA BLACK

STREET GOLD 
matt

STREET GREY
matt

RACEWAY RED

ESSENCE WHITEENGIMA BLACK 
matt

SR GT 125/200

SR GT 125/200

SPORT

REPLICA

SXR 50
SPORT

SXR 50

REPLICA



APRILIA SR-GT 125
APRILIA SR-GT 125 SPORT
APRILIA SR-GT 125 REPLICA

APRILIA SR-GT 200
APRILIA SR-GT 200 SPORT 
APRILIA SR-GT 200 REPLICA

APRILIA SXR 50
APRILIA SXR 50 SPORT

Motor Jednoválcový čtyřtaktní motor i-get se systémem Start&Stop Jednoválcový čtyřtaktní motor i-get

Zdvihový objem 125 cm3 174 cm3 50 cm3

Vrtání a zdvih 52 mm x 58,7 mm 61,5 mm x 58,7 mm 39 mm / 41,35 mm

Maximální výkon 11 kW při 8 750 ot./min 13 kW při 8 500 ot./min 2,4 kW při 7 000 ot./min

Maximální točivý moment 12 Nm při 6 500 ot./min 16,5 Nm při 7 000 ot./min 3,3 Nm při 6 250 ot./min

Spotřeba 2 l / 100 km 2,6 l / 100 km 2,4 l / 100 km

Emise CO2 60 g / km 61 g / km 57 g / km

Časování ventilů Jeden vačkový hřídel, 4 ventily Jeden vačkový hřídel, 4 ventily

Chlazení Kapalinou Vzduchem

Palivový systém Elektronické vstřikování Elektronické vstřikování

Mazání Olejová vana Olejová vana

Startér Elektrický Elektrický

Převodovka Bezstupňová převodovka (CVT) Bezstupňová převodovka (CVT) 

Spojka Automatická odstředivá suchá spojka Automatická odstředivá  
suchá spojka

Rám Dvojitý z vysoce odolných ocelových trubek z vysoce odolných ocelových trubek s 
vztužením

Přední odpružení Hydraulická teleskopická vidlice ø 33 mm (zdvih 120 mm) Hydraulická teleskopická vidlice (zdvih 
76 mm)

Zadní odpružení Dvojité hydraulické tlumiče s nastavitelným předpětím (zdvih 102 mm) Tlumič s nastavitelným předpětím  
v 5 polohách

Přední brzda Hydraulická se zvlněným kotoučem,
Ø 260 mm (kromě SR GT 125) - ABS

Hydraulická se zvlněným kotoučem,
Ø 260 mm - ABS Ø 220mm kotouč

Zadní brzda Hydraulická se zvlněným kotoučem,
Ø 220 mm (kromě SR GT 125) - ABS

Hydraulická se zvlněným kotoučem,
Ø 220 mm ABS 140 mm buben

Přední pneumatika Bezdušová 110/80 - 14'' Bezdušová 120/70 - 12”

Zadní pneumatika Bezdušová 130/70 - 13'' Bezdušová 120/70 - 12”

Délka 1 920 mm 1 960 mm

Šířka 765 mm 803 mm

Výška sedla 799 mm 775 mm

Rozvor 1 350 mm 1 360 mm

Objem palivové nádrže 9 l 7 l

Emisní norma EURO 5 EURO 5



Oficiální web: aprilia.com
Facebook: ApriliaCeskaRepublika
Instagram: @ApriliaCeskaRepublika
Testovací jízdy: chciitalku.cz
Aprilia akce a srazy: moto-events.eu

Značka                            je vlastníctví

Jezdi opatrně, vždy používej helmu a vhodné oblečení. Vždy dodržuj pravidla silničního provozu a chraň životní prostředí. Pečlivě si přečti návod k obsluze a 
údržbě vozidla. Vždy žádej originální náhradní díly Aprilia s prověřenou kvalitou značky Aprilia a typovou homologací v souladu s platnou legislativou. Navštěvuj 
jen autorizované prodejce Aprilia, kde máš jistotu bezpečného nákupu a zaručenou servisní podporu. Technické údaje, vlastnosti a barvy uvedené v této brožuře, 
se mohou změnit bez předchozího oznámení. Technické a tiskové změny vyhrazeny! Veškeré informace o modelech a příslušenství najdeš na www.aprilia.com. 

Výhradní zastoupení značky Aprilia pro Českou republiku: Faber Moto s.r.o., Vídeňská 849/15, 63900 Brno | www.faber-moto.cz


